
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.05.201229.05.2012

29.5.2012 23:59:59 - 29.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

161146032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bystřice Požár NA v motorové části na lesní cestě hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlaku. Oheň se na lesní porost nerozšířil. 
Odtah vozidla si z ajistil majitel sám. Škody byly vyčísleny 
na 40 tisíc korun. Příčina vzniku požáru se vyšetřuje.

29.5.2012 8:18:41

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

161149032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Černá Řeka, Černá Řeka                              Došlo k převrácení kamionu na bok a k úniku nafty cca 100 
litrů z proražené nádrže do půdy. Hasiči zamezili dalšímu 
úniku z nádrže pomocé tmelu. Na místo byl povolán 
pracovník MÚ Domažlice z odboru Životního prostředí, 
který  se domluvil s majitelem nákladního vozidla na dalším 
postupu likvidace již uniklé nafty.

29.5.2012 10:21:08

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

161131032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1162 Hasiči pomohli ZZS snést pacienta do sanity.29.5.2012 2:17:10

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

161154032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Řenče, Vodokrty, Vodokrty                                OA narazilo do zdi RD. Vozidlo blokovalo jeden jízdní pruh, 
došlo k úniku provozních kapalin. Zraněný řidič byl při 
příjezdu hasičů v péči ZZS. Jednotka provedla zajištění 
místa události a protipožární opatření na vozidle, dále 
usměrňovala provoz na komunikaci a likvidovala únik 
provozních kapalin. Po naložení havarovaného vozidla na 
odtahovou službu hasiči dokončili úklid komunikace.

29.5.2012 14:34:41

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

161160032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Klášter, Klášter POžár lesní hrabanky na ploše cca 2x2 metry hasiči 
zlikvidovali pomocí vysokotlaku. Požár vznikl v důsledku 
špatně uhašeného ohniště. Ke škodě nedošlo.

29.5.2012 19:37:37

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR

161165032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Ždírec, Ždírec 23/0 Požár trávy na železničního náspu o rozměrech cca 5x5 
metrů. 

29.5.2012 23:16:47

Stanice Nepomuk, Ždírec © AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.5.2012 7:08 1 2Strana /



161124032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pramenní Na tísňovou linku byly nahlášeny plameny ze střechy. Po 
příjezdu na místo bylo zjištěno, že se jedná o pálení větví 
lildmi bez domova. Hasiči oheň uhasili a společně s PČR 
provedli poučení osob. Ke škodě nedošlo.

29.5.2012 0:37:48

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany, Stanice Plzeň 
Střed

Policie ČR

161158032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Zborovská Požár odpadkového koše, ke škodě nedošlo.29.5.2012 17:30:18

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

161130032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Líně, Líně Požár štěpek na ploše cca 4x4 metry v areálu firmy 
Dřevotrans. Ke škodě nedošlo.

29.5.2012 1:41:15

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Líně ©, SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

161132032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Líně Hasiči zajistili do příjezdu šipky nehodu OA se zvěří a 
povolali na místo myslivce. Místo předáno PČR.

29.5.2012 3:59:53

Stanice Nýřany Policie ČR

161163032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Lesní zátiší 573 POžár osobního auta byl uhašen před příjezdem jednotky. 
Na voze vznikla škoda předběžně vyčíslena na 5 tisíc 
korun.

29.5.2012 21:16:22

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

161166032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany Požár izolace hliníkových kabelů na ploše cca 4m2. Ke 
škodě nedošlo.

29.5.2012 23:22:11

Kožlany SMS, AMDS, ©, Stanice Plasy Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

45

15

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.5.2012 23:59:5929.5.2012 0:00:00

29.05.2012 - 29.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.5.2012 7:08 2 2Strana /


